  Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito
Govantes Electrónica S.L., C.I.F. B-91530261 ,Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Sevilla, Folio 11, Tomo 4.373, Hoja SE-67.075, Inscripción 1ª
 Método de envío: Entrega en 24 horas
135,95 €IMPORTE TOTAL:
25,00 23,60 (21%) 135,95 €112,35
BASE IMP. TOTALENVÍO I.V.A.
Nº Pedido: 941
Fecha: 19/05/2021
Govantes Electrónica, S.L.
Producto ImportePrecioCantidadReferencia
Página: 1 de 1
C/ Amador de los Ríos, 5
41003 Sevilla
954 31 31 44
46066127w
Curvadora pvc
Daniel Marti Martínez
Ponent,5
08798 Sant Cugat Sesgarrigues
Barcelona
España - Península
Nº Factura: 194.668
Cliente: 8343
AMPLIFICADOR DE MASTIL 12-24V 3E/1S LTE700 561621 TELEVES 1 16,70 € 16,70 €333T561621
FUENTE PICOKOM 12v130 mA TELEVES 5796 1 21,95 € 21,95 €333T5796
MASTIL 2500 x 35 x 1.5 TELEVES 3008 1 11,85 € 11,85 €333T3008
GRILLETE TELEVES 2047 1 1,40 € 1,40 €333T2047
ANTENA TERRESTRE V ZENIT UHF(C21-48) G13dBi  LTE700 TELEVES 1492221 23,85 € 23,85 €333T149222
KIT DISCO PARABOLICA 60 CM + LNB 1 10,50 € 10,50 €333KPAR60
CONECTOR F 10 0,10 € 1,00 €333F
MINI REPARTIDOR 5-2400 MHz 2D 4,3/4dB 543503 1 5,80 € 5,80 €333T543503
ROLLO CABLE COAXIAL 20.00 mts TELEVES 435501 2 4,85 € 9,70 €222T435501
GARRA DE TACOS 200 mm 2 4,10 € 8,20 €333GT20